
1

Kodas

                      Ministerijos / Savivaldybės 89

Departamento

Įstaigos 190361656

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB(AP)

09 01 01 01

Priemonės kodas 02 0 3 1 07

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 959,91 959,91
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 7 1000,00 1000,00 959,91 959,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 1000,00 1000,00 959,91 959,91

2 2 1 1 1 1 Mityba 9 1000,00 1000,00 959,91 959,91

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 10 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 11 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 12 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 13 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 14 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 15 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio 

ir kitos komandiruotės išlaidos) 16
0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma 18
0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas samdomiems ekspertams, 

konsultantams ir komisinių išlaidos 21
0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 18  Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas   22 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 23 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 24 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 Turto išlaidos 25 0,00 0,00 0,00 0,00

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Priemonės pavadinimas: Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petrulio gimnazijos vaikų darželio aplikos lėšos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2015-01-12 Nr. ______
                                                                      (data)

02 Švietimo programa

(programos  pavadinimas)

Forma Nr. 2                                                                      

Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus                                                      

2014-03-24 įsakymo Nr. 9-189                                             

2 priedas

Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 190361656 Gelvonų g. 10 Musninkų mstl. Širvintų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2014 M. GRUODŽIO 31 D.

Metinė



2

Kodas

                      Ministerijos / Savivaldybės 89

Departamento

Įstaigos 190361656

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB(AP)

09 01 01 01Valstybės funkcijos

2 3 1 Palūkanos 
26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 27
0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 28 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 29 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 30 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 Subsidijos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 32 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 34 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 36 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 39 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 47 0,00 0,00 0,00 0,00

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS 48

0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 49
0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 50 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 1 Žemė 51 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 1 1 1 Žemė 52 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 53 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 54 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 55 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 56 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 57 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 58 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 60 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas

61 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 62 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 63 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės 

programinės įrangos licencijos 64
0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 65 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 66
0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 67
0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 68
0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus 69 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas 70 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas 71 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas) 72
0,00 0,00 0,00 0,00



3

Kodas

                      Ministerijos / Savivaldybės 89

Departamento

Įstaigos 190361656

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB(AP)

09 01 01 01Valstybės funkcijos

3 3 1 Vidaus 73 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 74 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės 75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės 76 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (2+3) 77 1000,00 1000,00 959,91 959,91

Direktorius Vladas Trakimavičius
(parašas)

Vyr.buhalterė Daiva Verikienė
(parašas)

     (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)


